
Zarządzenie Nr 9/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 18 stycznia 2024 roku

w sprawie wysokości środków przeznaczonych na realizację zadań, rezerwę oraz działania 
informacyjne, kategorii, w których mogą być zgłaszane projekty zadań, maksymalnej 

wartości jednostkowej zgłoszonego zadania, terminie zgłaszania projektów zadań w ramach 
konsultacji społecznych do Budżetu Obywatelskiego 2025 w ramach budżetu Miasta 

Gorzowa Wielkopolskiego.

Na podstawie § 8 ust. 19 załącznika do uchwały nr III/33/2018 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 
oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do budżetu obywatelskiego w 
ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 
28, z 2021 r. poz. 305 i poz. 2485, z 2022 r. poz. 2783) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego 2025 przeznacza się 
7.800.000 zł.

2. Na rezerwę Budżetu Obywatelskiego 2025 przeznacza się 848.323 zł.

3. Na działania informacyjne dotyczące budżetu obywatelskiego przeznacza się
17.313 zł. 

§ 2. 1. Mieszkańcy Gorzowa Wielkopolskiego zgłaszają projekty zadań do Budżetu 
Obywatelskiego 2025, poprzez indywidualne złożenie formularza wraz z listą poparcia,
w terminie od 5 lutego 2024 r. do 11 marca 2024 r. 

2. Formularz wraz z listą poparcia udostępnia się na oficjalnym portalu miejskim 
https://um.gorzow.pl/ w zakładce Dialog Społeczny, na platformie 
https://gorzow.konsultacjejst.pl oraz w kancelarii ogólnej Urzędu Miasta przy 
ul. Sikorskiego 4.

3. Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w terminie, o którym mowa 
w ust. 1, poprzez platformę https://gorzow.konsultacjejst.pl lub w kancelarii ogólnej Urzędu 
Miasta przy ul. Sikorskiego 4. Można także przesłać skan wypełnionego formularza wraz z 
listą poparcia na adres e-mail: budzetobywatelski@um.gorzow.pl. 

§ 3.  Wnioskodawca zgłasza w ramach kategorii:

1) Zamoście - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Akacjowej, Brackiej, 
Brzozowej, Budowlanych, Fabrycznej, Grabowej, Grobla, Jasnej, Jaśminowej, 
Jaworowej, Jutowej, Karola Hermy, Klonowej, Kolejowej, Ks. Augustyna 
Szamarzewskiego, Kwiatowej, Lipowej, Ludwika Waryńskiego, Malinowej, 
Małopolskiej, Mazowieckiej, Mechanicznej, Morelowej, Orzechowej, Owczej, Piotra 
Wawrzyniaka, Polnej, Portowej, Prostej, Przemysłowej, Różanej, Sielskiej, 
Spokojnej, Spółdzielców, Śląskiej, Środkowej, Świętego Jerzego, Targowej, 
Tkackiej, Towarowej, Trasa Nadwarciańska od rzeki Warty do Kanału Ulgi), Trasa 
Zgody (od rzeki Warty do Kanału Ulgi), Wał Okrężny, Wał Poprzeczny, Wąskiej, 
Winnej, Woskowej, Zielonej, Żerańskej;   



2) Zakanale - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Bielikowej, Biwakowej, 
Bledzewskiej, Bocianiej, Braci Paździorków, Bydgoskiej, Chorągwianej, Cichej, 
Cysterskiej, Czesława Miłosza, Deszczowej, Dojazdowej, Drozdowej, Drużynowej, 
Dworskiej, Gnieźnieńskiej, Gospodarskiej, Granicznej, Gruntowej, Gryczanej, 
Harcerskiej, Hufcowej, Inowrocławskiej, Jana Baczewskiego, Jaskółczej, 
Jęczmiennej, Józefa Furmanka, Junackiej, Karnińskiej, Kazimierza Kowalskiego, 
Kobylogórskiej, Koniawskiej, Krętej, Krótkiej, Ks. Józefa Brauna, Ks. Leona 
Bindera, Kujawskiej, Kukułczej, Leszczynowej, Lilijki, Literackiej, Ludowej, 
Łagodzińskiej, Łąkowej, Łysej, Małorolnych, Marcina Kasprzaka, Mazurkowej, 
Mierniczej, Międzychodzkiej, Niwickiej, Nizinnej, Nowy Dwór, Orkiszowej, 
Osadniczej, Osiedlowej, Owsianej, Paradyskiej, Piaskowej, Pilskiej, Podgórnej, 
Pogodnej, Poznańskiej, Półwiejskiej, Pszennej, Rodła, Rumiankowej, Rzepińskiej, 
Siedlickiej, Sierakowskiej, Skautów, Skowronkowej, Skrajnej, Słowiczej, Sowiej, 
Stanisława Knaka, Strażackiej, Sulęcińskiej, Szlacheckiej, Świetlanej, Torfowej, 
Toruńskiej, Trasa Nadwarciańska (od Ronda M. Kasprzaka do kanału Ulgi), Trasa 
Zgody (odcinek południowy), Tymiankowej, Ulimskiej, Urodzajnej, Wał Długi, Wał 
Śluzy, Wągrowieckiej, Wiatracznej, Wierzbowej, Willowej, Wisławy Szymborskiej, 
Włościańskiej, Wschodniej, Wspólnej, Wylotowej, Zachodniej, Zagrodowej, 
Zastępowej, Zbąszyńskiej, Zielenieckiej, Zielnej, Ziemiańskiej, Zuchów, Żurawiej, 
Żytniej;

3) Śródmieście/Centrum - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach:  
30 Stycznia, Adama Mickiewicza, Aleja Konstytucji 3 Maja (nr 9, 10, 102, 102A, 
103-105), Armii Polskiej, Bohaterów Warszawy (nr 1, 4-11,14-15), Bolesława 
Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Dworcowej, Dzieci Wrzesińskich, Edwarda 
Borowskiego, Edwarda Jancarza, Ewarysta Estkowskiego (nr 13-17), Franciszka 
Walczaka (nr parzyste 2-10), Franklina Roosevelta (nr 15, 16, 18, 20), Garbary, 
Gen. Jarosława Dąbrowskiego, Gen. Władysława Sikorskiego (nr 4-55, 93–144), 
Góra Powstańców, Hawelańskiej, Henryka Sienkiewicza, Jana Matejki (nr 3-6), 
Józefa Wybickiego, Juliusza Słowackiego, Kard. Stefana Wyszyńskiego (nr 1, 3, 4, 
6, 8, 10-76A), Kazimierza Jagiellończyka, Kosynierów Gdyńskich, Lutyckiej, 
Łazienki, Łużyckiej, Michała Drzymały, Mieszka I, Mikołaja Kopernika, Młyńskiej, 
Mostowej, Nadbrzeżnej, Obotryckiej, Ogrodowej, Orląt Lwowskich, Pionierów, 
Pocztowej, Rzeźnickiej, Składowej, Słowiańska (łącznik między ul. Słowiańską a ul. 
Kos. Gdyńskich), Spichrzowej, Stanisława Moniuszki (nr 29-45A), Stanisława 
Żytkowskiego, Starej, Stefanii Hejmanowskiej, Strzeleckiej, Szkolnej, Szpitalnej 
(bez nr 1-3), Teatralnej, Warszawskiej (nr 1, nr parzyste 6-48), Wełniany Rynek, 
Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Reymonta (od ul. Kos. 
Gdyńskich do ul. S. Moniuszki), Wodnej, Zabytkowej, Zacisze (teren przed 
wejściem do parku), Zaułek, Zbigniewa Herberta, Zygmunta Krasińskiego;

4) Piaski - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Aleksandra Puszkina, Błotnej, 
Bohaterów Westerplatte, Bolesława Domańskiego, Emilii Plater, Emilii 
Sczanieckiej, Franklina Roosevelta (od strony ogrodów działkowych), Gen. Józefa 
Dowbora-Muśnickiego, Hipolita Cegielskiego, Jana Kazimierza, Jana Kilińskiego, 
Jana Metziga, Jerzego Kukuczki, Kamiennej (północny odcinek), Kard. Stefana 
Wyszyńskiego (nr nieparzyste na odcinku od Ronda Kard. Stefana Wyszyńskiego 
do Ronda Barlineckiego), Karola Chodkiewicza, Karola Libelta, Kazimierza 
Wielkiego, Maksymiliana Jackowskiego, Owocowej (od skrzyżowania z ul. 
Wyszyńskiego do nr 22), Powstańców Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, 
Saskiej, Stanisława Taczaka, Stanisława Żółkiewskiego, Stefana Batorego, 
Stefana Czarnieckiego, Stefana Okrzei, Tadeusza Rejtana, Ukośnej, Wiejskiej, 
Witolda Kurnatowskiego, Władysława IV, Zofii Kuratowskiej, Żwirki i Wigury, 
Żwirowej (do skrzyżowania z ul. Kamienną, z wyłączeniem odcinka od 
skrzyżowania z ul. Słowiańską do ogrodów działkowych);



5) Chwalęcice/Srebrna - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Achacego 
Taszyckiego, Adama Naruszewicza, Alabastrowej, Ametystowej, Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego, Andrzeja Górki, Andrzeja Kmicica, Ariańskiej, Barytowej, 
Bazaltowej, Berylowej, Cisowej, Cyprysowej, Czartoryskich, Daglezjowej, 
Diamentowej, Dolomitowej, Działkowców, Działyńskich, Galenowej, Gen. Ignacego 
Prądzyńskiego, Gen. Józefa Sowińskiego, Gen. Kazimierza Sosnkowskiego (nr 1-
36), Górczyńskiej (od Ronda Górczyńskiego do Ronda Barlineckiego), Grafitowej, 
Granitowej, Grzegorza Piramowicza, Jana Amosa Komeńskiego, Jana Daniela 
Janockiego (nr parzyste 2-8, 12, 14, 18, nr 20-26, nr nieparzyste 27-63), Jana 
Dekerta, Jana Łaskiego, Jana Ostroroga, Jana Skrzetuskiego, Jaspisowej, 
Jodłowej, Jonasza Szlichtynga, Juliana Konstantego Ordona, Kard. Stefana 
Wyszyńskiego (nr 220, 240, 250, 259, 269), Ketlinga, Kiemliczów, Komisji Edukacji 
Narodowej (nr nieparzyste od 1 do 33), Koralowej, Kredowej, Kryształowej, 
Krzemowej, Krzysztofa Arciszewskiego, Krzysztofa Niemirycza, Księcia Adama 
Czartoryskiego (nr 1, 11, 13, 15-27, nr nieparzyste 29-35 i 93-97), Kwarcowej, 
Lazurytowej, Longinusa Podbipięty, Malachitowej, Marcina Czechowica, 
Marmurowej, Michała Kleofasa Ogińskiego (nr 16G, nr parzyste od 18 do 26, nr 
nieparzyste od 131 do 241), Michała Wołodyjowskiego, Modrzewiowej, Nefrytowej, 
Oleńki Billewiczówny, Onufrego Kopczyńskiego, Onufrego Zagłoby, Onyksowej, 
Opalowej, Ossolińskich, Owocowej (nr nieparzyste od 13 do 23, 24-41, 46-54, 59, 
nr nieparzyste 85-91), Perłowej, Pirytowej, Raczyńskich, Rubinowej, Sjenitowej, 
Sosnowej, Srebrnej, Stanisława Konarskiego, Stanisława Lubienieckiego, Szarych 
Szeregów (od skrzyżowania z ul. Okulickiego do ul. Srebrnej), Szmaragdowej, 
Śniadeckich, Świerkowej, Topazowej, Tytanitowej, Uranitowej, Wapiennej, 
Wojciecha Bogusławskiego (nr nieparzyste 1-9, nr parzyste 16-34), Wojcieszyckiej, 
Wrzosowej, Załuskich, Zielona Kotlina, Złotej, Żwirowej (od nr 23 do granic miasta); 

6) Staszica - Adama Asnyka, Aleja Konstytucji 3 Maja (nr 10A-70), Aleksandra Fredry, 
Aleksandra Kotsisa, Arkadego Fiedlera, Artura Grottgera, Augusta 
Cieszkowskiego, Bohaterów Warszawy (nr 39-43), Bolesława Prusa, Chyżej, 
Cypriana Kamila Norwida, Fryderyka Chopina, Gabrieli Zapolskiej, Henryka 
Zygalskiego, Hugona Kołłątaja, Ignacego Mościckiego, Jacka Malczewskiego, 
Jana Długosza, Jana Kasprowicza, Jana Kochanowskiego, Jana Matejki (od nr 7 
do Ronda Myśliborskiego), Jana Stanisławskiego, Janusza Korczaka, Jastrzębiej 
(od ul. Sokolej do nr 48), Jerzego Różyckiego, Joachima Lelewela, Józefa 
Chełmońskiego, Józefa Pankiewicza, Juliana Tuwima, Juliana Ursyna 
Niemcewicza, Juliusza Kossaka, Karola Marcinkowskiego, Karola 
Szymanowskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Ksawerego Dunikowskiego, 
Leona Wyczółkowskiego, Leopolda Staffa, Mariana Adama Rejewskiego, Marii 
Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, Melchiora Wańkowicza, 
Mikołaja Reja, Młodych, Myśliborska (nr 1-22, 26, 30-38), Olimpijskiej (od Ronda 
Myśliborskiego do nr 47A), Orlej, Przy Stadionie, Słowiańskiej (nr parzyste 10-16, 
nr nieparzyste 53-65, 69, 73), Sokolej, Sportowej, Stanisława Moniuszki (nr 10, 18-
21), Stanisława Staszica, Stanisława Wyspiańskiego, Stefana Żeromskiego, 
Władysława Broniewskiego, Władysława Reymonta (od ul. K. Szymanowskiego do 
ul. S. Moniuszki), Żelaznej (nr parzyste 18 do 34), Żołnierzy Niezłomnych, Żwirowej 
(od skrzyżowania z ul. Słowiańską do ogrodów działkowych);

7) Osiedle Europejskie – zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Alei 
Luksemburskiej, Ateńskiej, Berlińskiej, Brukselskiej, Bułgarskiej, Chorwackiej, 
Czeskiej, Dobrej (od skrzyżowania z ul. Brukselską do skrzyżowania z ul. 
Artylerzystów), Haskiej, Helsińskiej, Kamiennej (odcinek południowy), Kijowskiej, 
Litewskiej, Lizbońskiej, Londyńskiej, Lwowskiej, Macedońskiej, Madryckiej, 
Myśliborskiej (nr nieparzyste 23 do skrzyżowania z ul. Myśliborską boczną), 



Paryskiej, Piłkarskiej (nr nieparzyste 3–27), Praskiej, Rumuńskiej, Ryskiej, 
Rzymskiej, Serbskiej, Słowackiej, Słowiańskiej 70, Unii Europejskiej, Węgierskiej, 
Wiedeńskiej, Wileńskiej;

8) Wieprzyce/Małyszyn - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Alei 
Luksemburskiej Artylerzystów, Cedyńskiej, Chojeńskiej, Czołgistów, 
Dąbroszyńskiej, Dobrej (nr 1-63), Dolnej, Drawskiej, Drzewickiej, Folwarcznej, 
Goleniowskiej, Górnej, Gryfińskiej, Hetmańskiej, Husarskiej, Kadetów, 
Kamieńskiej, Kasztelańskiej, Kirasjerów, Kołobrzeskiej, Komandosów, 
Kostrzyńskiej (od nr 2B do granic miasta), Koszalińskiej, Krzyżowej, Lipiańskiej, 
Logistycznej, Łobeskiej, Małyszyńskiej, Marynarki Wojennej, Metalowców, Miłej, 
Minerów, Mironickiej, Moryńskiej, Mosiężnej, Myśliborskiej (81, 81D-E), Nad Wartą, 
Nasiennej, Nowogardzkiej, Odlewników, Okopowej, Ozimej, Pełczyckiej, Piechoty, 
Pograniczników, Polickiej, Połczyńskiej, Pontonierów, Promiennej, Pyrzyckiej, 
Rolnej, Rycerskiej, Rzecznej, Saperów, Słupskiej, Spiżowej, Stalowej, 
Stargardzkiej, Szczecińskiej, Tartacznej, Trasa Zgody (odcinek północny), Ułanów, 
Ustronie, Warzywnej, Wiśniowej, Witnickiej, Wolińskiej, Zbożowej, Złotego Smoka, 
Zwiadowców, Źródłowej; 

9) Manhattan - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Adm. Józefa Unruga, 
Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Batalionu Zośka, Bp. Wilhelma Pluty, 
Elżbiety Zawackiej, Energetyków (nr 1-6), Franciszka Walczaka (nr 27, nr 
nieparzyste 33–59, nr parzyste 72–102, 106, 108-114A), Gen. Augusta Emila 
Fieldorfa-Nila, Gen. Franciszka Kleeberga, Gen. Józefa Hallera, Gen. Kazimierza 
Sosnkowskiego (nr nieparzyste 17–27 i 31–39, 40-42, 45–57, 59), Gen. Leopolda 
Okulickiego, Gen. Stanisława Franciszka Sosabowskiego, Gen. Stanisława 
Maczka, Gen. Stefana Roweckiego-Grota, Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego, 
Gen. Tadeusza Kutrzeby, Gen. Władysława Andersa, Górczyńska (nr parzyste 16–
34, nr 17), Ireny Dowgielewiczowej, Ireny Sendlerowej, Jana Daniela Janockiego 
(nr nieparzyste 1-5, nr nieparzyste 11-17), Jana Korcza, Jana Ludwika 
Popławskiego, Jedwabniczej, Kombatantów, Komisji Edukacji Narodowej (nr 
parzyste 2-6), Księcia Adama Czartoryskiego (od Ronda Górczyńskiego do 
skrzyżowania z Michała Kleofasa Ogińskiego), ul. Marka Edelmana, Michała 
Kleofasa Ogińskiego (nr nieparzyste 1-127, nr parzyste 6-14 oraz 50-56), Mjr. 
Henryka Sucharskiego, Mjr. Hubala, Niepodległości 90, Obrońców Pokoju, 
Papuszy, Plac Jana Pawła II, Rtm. Witolda Pileckiego, Silwanowskiej, Stanisława 
Mikołajczyka, Stefana Starzyńskiego, Szarych Szeregów (od skrzyżowania z ul. 
Walczaka do skrzyżowania z ul. Gen. L. Okulickiego), Waldemara Kućki, Waleriana 
Łukasińskiego (od wiaduktu kolejowego do ul. Zawackiej), Wojciecha 
Bogusławskiego (nr nieparzyste 13-43);

10)  Górczyn - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: 8 maja, Aleja Ks. Witolda 
Andrzejewskiego (od Ronda Marsz. J. Piłsudskiego do Ronda Kard. S. 
Wyszyńskiego), Aleja Ruchu Młodzieży Niezależnej, Bohaterów Lenino, 
Czereśniowej, Danuty Siedzikówny-Inki, Edwarda Dembowskiego, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, Floriana Kroenke, Franciszka Walczaka (nr parzyste 18 D-26, 
34A, 38, 40, 40A-D, 42, 54), Gabriela Narutowicza, Gen. Józefa Chłopickiego, 
Górczyńskiej (nr nieparzyste 19-23, 57), Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 
Paderewskiego, Jędrzeja Moraczewskiego, Kard. Stefana Wyszyńskiego (nr 
parzyste 82-160), Kazimierza Pułaskiego, Ks. Piotra Ściegiennego, Legionów 
Polskich, Macieja Rataja, Mariana Langiewicza, Marii Juchacz, Marszałka Józefa 
Piłsudskiego (nr 10, 12, 46 A-H, 47, 57, 61), Na Skarpie, Niepodległości (nr 1-88), 
Połanieckiej, Racławickiej, Romana Dmowskiego, Stanisława Wojciechowskiego, 
Szwoleżerów, Tadeusza Kościuszki, Walerego Wróblewskiego, Wincentego 
Witosa, Władysława Grabskiego, Wojciecha Korfantego; 



11)  Osiedle Słoneczne - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Aleje 11 
Listopada, Czesława Tańskiego, Ewarysta Estkowskiego 3, Gen. Władysława 
Sikorskiego (nr 58-91), Gwiaździstej, Ikara, Jastrzębiej (od skrzyżowania z ul. 
Żelazną do ul. Jastrzębiej 48A), Jerzego Bajana, Jurija Gagarina, Konstantego 
Ciołkowskiego, Kosmonautów, Kostrzyńskiej 1, Lotników, Małej, Olimpijskiej (od 
skrzyżowania z Al. 11 Listopada do nr 30), Plac Słoneczny, Planetarnej, Polarnej, 
Słonecznej, Stanisława Skalskiego, Stanisława Skarżyńskiego, Zatorze, 
Żeglarskiej, Żelaznej (od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do nr 18);

12)  Dolinki - zadanie zlokalizowane przy ulicy lub ulicach: Aleja Ks. Witolda 
Andrzejewskiego, Aleja Ruchu Młodzieży Niezależnej, Chabrowej, Chemicznej, 
Chmielnej, Czechowskiej, Czwartaków, Dywizjonu 303, Dziewiarskiej, Dziewięciu 
Muz, Elizy Orzeszkowej, Filaretów, Filomatów, Franciszka Walczaka (nr 
nieparzyste 1-11 i 21-25, 12-15, 17-19), Gajowej, Gen. Józefa Bema, Grochowej, 
Józefa Sułkowskiego, Juliana Lambora, Kłosowej, Kordowej, Krańcowej, Krzywej, 
Księcia Józefa Poniatowskiego, Leśnej, Ludwika Zamenhofa, Makowej, Marszałka 
Józefa Piłsudskiego (nr 1-37), Miodowej, Nowej, Nylonowej, Okólnej, Parkowej, 
Partyzantów, Plac Staromiejski,  Podmiejskiej, Podmiejskiej Bocznej, Poleskiej, 
Poliamidowej, Południowej, Pomorskej, Profesora Andrzeja Słabońskiego, 
Przędzalniczej, Ptasiej, Romualda Traugutta, Sadowej, Siewnej, Skromnej, 
Stanisława Kirkora, Stilonowej, Stromej, Sybiraków, Szpitalnej (nr 1-3), Taśmowej, 
Teresy Marii Klimek, Trasa Nadwarciańska (od rzeki Warty do Ronda Santockiego), 
Uroczej, Uskok, Waleriana Łukasińskiego (od Ronda Sybiraków do wiaduktu 
kolejowego), Warszawskiej (nr 19, 33, 35, 45, nr nieparzyste 49-55, 59, 65, 68, 70, 
od nr 80 do granic miasta), Wawrowskiej, Widok, Włodzimierza Korsaka, 
Włókienniczej, Wojciecha Głowackiego, Zacisze (teren parkowy), Żniwna;

13)  Oświatowej - zadanie dotyczące potrzeb jednostek oświatowych działających na 
terenie Gorzowa Wielkopolskiego i w przypadku zadania twardego, zlokalizowane 
na terenie jednostki oświatowej; 

14)  Ogólnomiejskiej - zadanie dotyczące potrzeb mieszkańców całego terenu 
Gorzowa Wielkopolskiego lub takie, którego miejsce lokalizacji nie jest przypisane 
tylko do jednej z kategorii, o których mowa w pkt. 1-12.  

§ 4. Mapa podziału Miasta Gorzowa Wielkopolskiego na kategorie, o których mowa w 
§ 3 pkt 1-12 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 5. Maksymalna wartość jednostkowa zgłoszonego projektu zadania wynosi:

1) 455.000 zł w przypadku projektu zadania twardego w ramach kategorii: Zamoście, 
Zakanale, Śródmieście/Centrum, Piaski, Chwalęcice/Srebrna, Staszica, Osiedle 
Europejskie, Wieprzyce/Małyszyn, Manhattan, Górczyn, Osiedle Słoneczne, 
Dolinki; 

2) 28.000 zł w przypadku projektu zadania miękkiego w ramach kategorii: Zamoście, 
Zakanale, Śródmieście/Centrum, Piaski, Chwalęcice/Srebrna, Staszica, Osiedle 
Europejskie, Wieprzyce/Małyszyn, Manhattan, Górczyn, Osiedle Słoneczne, 
Dolinki;

3) 1.560.000 zł w przypadku projektu zadania twardego w ramach kategorii 
Oświatowej;

4) 28.000 zł w przypadku projektu zadania miękkiego w ramach kategorii Oświatowej;
5) 702.000 zł w przypadku projektu zadania twardego w ramach kategorii 

Ogólnomiejskiej;



6) 78.000 zł w przypadku projektu zadania miękkiego w ramach kategorii 
Ogólnomiejskiej.

§ 6. Wzór oświadczenia w sprawie wycofania wniosku zgłoszonego do Budżetu 
Obywatelskiego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Konsultacji Społecznych i 
Rewitalizacji.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   z up. Prezydenta Miasta 

     Jacek Szymankiewicz 
   Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 9/2024
Prezydenta Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
z dnia 18 stycznia 2024 roku

   

………………………………….

(Miejscowość, data)

OŚWIADCZENIE W SPRAWIE WYCOFANIA WNIOSKU 
ZGŁOSZONEGO DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2025

Imię i nazwisko:

Adres:

Telefon lub e-
mail:

Tytuł projektu 
zadania:

Lokalizacja 
zadania:

Na podstawie § 8 ust. 18 załącznika do uchwały nr III/33/2018 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego w sprawie wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego oraz zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych do 
budżetu obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 28, z 2021 r. poz. 305 i poz. 2485, z 2022 r. poz. 2783) 
wycofuję w/w wniosek. 

                                                                            …………………………
                                                                                       (podpis)          


		2024-01-18T11:39:17+0000
	Jacek Szymankiewicz




